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فرماندار اسلامشهر:

بیمارستان ۴۰۰تختخوابی در روزهای آینده پذیرش بیمار را آغاز میکند

فرماندار اسلامشهر با اعلام اینکه بیمارستان این شهرستان پس از تکمیل تجهیزات و طی مراحل نهایی صدور مجوز،

بهزودی وارد مرحله پذیرش بیمار میشود، گفت: دهه فجر امسال در اسلامشهر با اجرای ۲۰۴ پروژه شامل ۱۹۰ افتتاح و

۱۴ کلنگزنی و با اعتباری حدود ۶ همت همراه بوده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر، نوراله طاهری در تشریح برنامه های دهه فجر امسال اظهار کرد:
امسال در اسلامشهر مجموعاً ۲۰۴ پروژه شامل ۱۹۰ پروژه افتتاح و ۱۴ پروژه کلنگ زنی در دستور کار قرار گرفت که

ارزش و اعتبار آن ها حدود ۶ همت برآورد می شود.

وی با اشاره به مهم ترین طرح های عمرانی و زیرساختی شهرستان افزود: پروژه بیمارستان اسلامشهر مهم ترین
پروژه شهرستان است که اکنون در مرحله نهایی قرار دارد و بخش عمده تجهیز آن انجام شده، دستگاه های

مورد نیاز نصب شده و بیمارستان در شرف افتتاح و پذیرش بیمار است.

فرماندار اسلامشهر درباره روند بهره برداری از این بیمارستان تصریح کرد: با وجود برخی تعویق ها، این موضوع
به دلیل موانع و شرایط پیش آمده در مقاطع گذشته بوده اما در اسرع وقت و با اخذ مجوزهای لازم از سوی

دانشگاه، پذیرش بیمار آغاز خواهد شد.

طاهری همچنین با اشاره به پروژه مترو گفت: پروژه مترو اسلامشهر اکنون ۶۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و
پیش بینی می شود اوایل سال آینده، در محدوده چهاردانگه امکان مسافرگیری فراهم شود.

وی در ادامه با اشاره به توسعه فضاهای آموزشی در شهرستان بیان کرد: در حال حاضر ۲۶ مدرسه در حال
ساخت است و ۷ مدرسه نیز به بهره برداری رسیده است.

فرماندار اسلامشهر تأمین آب شرب را یکی از اقدامات مهم در شهرستان دانست و افزود: تاکنون ۳۵ حلقه چاه
آب آشامیدنی حفر و به شبکه متصل شده که نقش مؤثری در بهبود وضعیت آب شهرستان داشته است.

طاهری با اشاره به پروژه های شهرداری اسلامشهر عنوان کرد: پروژه های شهرداری از طرح های شاخص و
سرآمد شهرستان است که از جمله آن ها می توان به پارک بانوان با وسعت ۵ هکتار به عنوان یک پارک منحصر
به فرد در غرب استان تهران اشاره کرد. همچنین پروژه های گلخانه ای، طرح های ورزشی و مجموعه های

آموزشی نیز در این ایام به بهره برداری رسیده است.

وی در پایان با قدردانی از مسئولان و دست اندرکاران اجرای پروژه ها گفت: اسلامشهر نسبت به بسیاری از
شهرستان های استان تهران از پروژه های سرآمدتری برخوردار است و امیدواریم مردم از این طرح ها بهره مند

شوند.
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